МУ  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ   ШКОЛА

ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  09.01.2024                                                                     № 3

д. Панино

О создании Центра детских инициатив МОУ Панинской НШ

 В соответствии с Федеральным проектом «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации» национального проекта «Образование», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31.01.2022 № 43 «О реализации мероприятий

программы «Модернизация школьных систем образования», с целью социализации

обучающихся, выработки активной гражданской позиции у обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Центр детских инициатив МОУ Панинской НШ

2. Назначить Журавлеву Н.В., советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, ответственной за реализацию

создания ЦДИ.

3. Закрепить рабочее место советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями в ЦДИ (кабинет № 10).

4. Утвердить Положение о создании Центра детских инициатив  МОУ Панинской

НШ. (Приложение № 1)

5. Ввести указанное Положение в действие с 09.01.2024 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы     В. Н. Крылова

 С приказом ознакомлена:                                  Журавлева Н. В.

		2024-01-16T14:00:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА